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Bucuresti, Str. Tunari nr. 60/ Adirea Stefan cel Mare, etajele 6-9, sector 2
RO 12276949

Contravaloare servicii: 423,62
TVA [9%]: 22,48
TVA [19%]: 33,04
Penalitati intarziere: 0,00
TMAU* 8,82
TOTAL FACTURA CURENTA: 487,96 lei

( detalii pe verso )

FACTURA

""" Nr: ANB180763048

Data emitere: 12.07.2018
Data scadenta: 27.07.2018

I
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Client: DIR.GENERALA DE
ASIST.SOCIALA SI PROT.COPILULUI
Adresa: STR. PARFUMULUI Nr. 2 -4
BUCURESTI Sector 3

Cod 030842

€495 2ld N

Adresa Sediu: BD. 1 DECEMBRIE 1918 Nr.
12 -14 BUCURESTI Sector 3 Cod 032462

Sold servicii apa si canalizare:
Sold alte servicii:

Sold penalitati de intarziere:
Sold esalonari:

Sold TMAU:

Sold precedent :

OF _B4_4120

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 lei

Total de plata (factura curenta + sold precedent
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Soldul precedent este calculat la data emiterii facturii. Daca ati achitat integral deb|tele pani la data primirii prezentei va rugam sa nu Iuam in

considerare valorile soldurilor precedente.
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